
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H  

 

Njoftimi i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             OSHEE GROUP sh.a 

Adresa           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail            armand.guxo@oshee.al (person pergjegjes: Armand Guxo) 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndryshime/zhvillime ne platformen IT online te shitjes se energjise 

elektrike” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94898-05-07-2021 

5. Fondi limit:  19,909,666 (Nentembedhjete milion e nenteqind e nente mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja per pjesen takuese 

te zhvillimit software dhe dorezimit te pajisjeve hardware do te jete 65 dite nga data e lidhjes se 

kontrates (sipas grafikut ne termat e references) ndersa mirembajtja e sistemit pas marjes ne 

dorezim do te jete per nje periudhe 4 vjecare. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 02.06.2021 ora 

11:00 ne www.app.gov.al. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 02.06.2021 ora 

11:00 ne www.app.gov.al. 

Shenim: Ligji i zbatueshem do te jete Ligji nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”. 
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